SEÇÃO JUDICIÁRIA NA BAHIA
DIRETORIA DO FORO

AVISO DE PENALIDADE

A Justiça Federal da Bahia torna pública a aplicação, através do PA 0004582-
53.2022.4.01.8004, à empresa JI PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ 11.967.694/0001-
57, da a penalidade de multa, no valor de R$ 17.466,23 (dezessete mil, quatrocentos e
sessenta e seis reais e vinte e três centavos), e de suspensão temporária de participação
em licitação e impedimento de contratar com a Administração pelo prazo de 02 (dois)
anos, em virtude da inexecução parcial do ajuste, tudo com base nas cláusulas "DA
RESCISÃO" e "DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS" (item 2.2, alínea "a") do contrato firmado

[...]

Prestação de serviços de empresa seguradora para cobertura
dos bens móveis e imóveis da Justiça Federal de Primeiro Grau no Maranhão, localizados
em Imperatriz/MA. Fundamento legal: Lei nº 10.520/2002, Lei complementar nº123/2006,
Decretos n°3.555/2000, 10.024/2019 e Lei n°8.666/93. Valor Global: R$3.710,00 (Três mil,
setecentos e dez reais). Vigência: 24.02.2023 a 23.02.2024. Data de Assinatura:
16.02.2023

SEÇÃO JUDICIÁRIA NO PIAUÍ
DIRETORIA DO FORO

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 2/2023

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº
42328220224018011.